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d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om ændret administration af visumregler. Af Pia Kjærsgaard (FP) 
m.fl. (Taget tilbage) B 55 
Forslag til folketingsbeslutning om direkte demokrati (vejledende, landsdækkende folkeafstemnin- 
ger ved vælgerinitiativ). Af Pia Kjærsgaard (FP) m.fl B 74 
Forslag til folketingsbeslutning om regnskabslov for kommunerne. Af Poul Nødgaard (FP) m.fl.... B 88 
Forslag til folketingsbeslutning om direkte demokrati (indførelse af regionale vejledende folkeaf- 
stemninger ved vælgerinitiativ). Af Pia Kjærsgaard (FP) m.fl B 92 
Forslag til folketingsbeslutning om visumtvang for indrejsende fra det tidligere Jugoslavien. Af Pia 
Kjærsgaard (FP) m.fl B 98 
Forslag til folketingsbeslutning om stop for etablering af barakbyer til flygtninge i danske kommu- 
ner og omprioritering af danske midler til indsats i nærområderne. Af Pia Kjærsgaard (FP) m.fl B 102 

Industriministeriets område: 
d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om funktionsadskillelse og større åbenhed i børsnoterede aktiesel- 
skaber. Af Erling Olsen (S) m.fl. (Taget tilbage) B 4 
Forslag til folketingsbeslutning om bedre finansieringsmuligheder for mindre virksomheder. Af 
Trøjborg (S) m.fl. (Taget tilbage) B 6 
Forslag til folketingsbeslutning om bedre udviklingsmuligheder for mindre virksomheder. Af Trøj- 
borg (S) m.fl. (Taget tilbage) B 9 
Forslag til folketingsbeslutning om statslån til iværksættere. Af Rahbæk Møller (SF) m.fl B 21 
Forslag til folketingsbeslutning om oprettelse af en reorganiseringsfond. Af Rahbæk Møller (SF) 
m.fl B 22 
Forslag til folketingsbeslutning om nedsættelse af en kommission vedrørende økonomisk spekula- 
tion. Af Rahbæk Møller (SF) m.fl B 23 
Forslag til folketingsbeslutning om skærpelse af visse bestyrelsesmedlemmers og direktørers an- 
svar. Af Kirsten Jacobsen (FP) m.fl B 54 
Forslag til folketingsbeslutning om fjernelse af køns- og invaliditetsrisikobetinget diskrimination i 
pensionsordninger. Af Rahbæk Møller (SF) m.fl B 70 
Forslag til folketingsbeslutning om EF-harmonisering af konkurrencelovgivningen. Af Rahbæk 
Møller (SF) m.fl B 84 

Justitsministeriets område: 
d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om nedsættelse af et lovråd. Af Ebba Strange (SF) m.fl B 7 
Forslag til folketingsbeslutning om revision af myndighedsloven. Af Frank Jensen (S) m.fl B 15 
Forslag til folketingsbeslutning om opfordring til at trække aktstykke nr. 30 om forhøjelse af flygt- 
ningebevillingen tilbage fra Finansudvalget. Af Kim Behnke (FP) m.fl B 20 
Forslag til folketingsbeslutning om en kvoteordning for opnåelse af dansk statsborgerskab ved na- 
turalisation. Af Pia Kjærsgaard (FP) m.fl 홢 B 37 
Forslag til folketingsbeslutning om styrkelse af kravene til opnåelse af dansk statsborgerskab. Af Pia 
Kjærsgaard (FP) m.fl B 45 
Forslag til folketingsbeslutning om opfordring til at trække aktstykke nr. 96 om Justitsministeriets 
erhvervelse af ejendommen matr. nr. 6 E Avnstrup Overdrev, Særløse, til brug for etablering af asyl- 
center m.v. tilbage fra Finansudvalget. Af Kim Behnke (FP) m.fl B 46 
Forslag til folketingsbeslutning om ændring af lov om offentlighed i forvaltningen. Af Ebba Strange 
(SF) m.fl B 50 
Forslag til folketingsbeslutning om øget strafferetlig beskyttelse af hyrevognschauffører m.v. Af Ole 
Espersen (S) m.fl. (Taget tilbage) B 51 
Forslag til folketingsbeslutning om ophævelse af navneforbud i straffesager mod finansielle virk- 
somheder. Af Kirsten Jacobsen (FP) m.fl B 52 
Forslag til folketingsbeslutning om forbud mod køb eller besiddelse af børneporno. Af Helge Adam 
Møller (KF) og Inge Dahl-Sørensen (V) m.fl B 101 
Forslag til folketingsbeslutning om maskeringsforbud. Af Helge Adam Møller (KF), Inge Dahl-Sø- 
rensen (V) og Tom Behnke (FP) m.fl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  B 103 


